
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 133 650 78 166 211 816 133 585 21 129 154 714 58 9 427 28 901

Středočeský 98 258 65 728 163 986 98 202 14 875 113 077 71 12 587 17 795

Jihočeský 37 849 30 186 68 035 37 823 5 533 43 356 17 7 860 6 035

Plzeňský 30 683 25 251 55 934 30 642 4 937 35 579 23 4 117 4 684

Karlovarský 14 596 9 735 24 331 14 589 1 906 16 495 8 1 454 2 282

Ústecký 40 682 25 470 66 152 40 654 5 767 46 421 54 4 244 6 907

Liberecký 27 208 18 233 45 441 27 188 3 791 30 979 12 3 441 4 484

Královéhradecký 32 931 25 670 58 601 32 910 4 838 37 748 30 5 770 5 274

Pardubický 29 987 23 092 53 079 29 959 4 365 34 324 12 5 303 4 785

Vysočina 29 542 22 537 52 079 29 508 4 451 33 959 61 5 614 4 182

Jihomoravský 74 090 54 328 128 418 74 016 11 431 85 447 126 11 664 13 303

Olomoucký 32 796 24 088 56 884 32 767 4 920 37 687 26 5 271 5 245

Zlínský 33 931 25 372 59 303 33 840 4 880 38 720 25 8 849 4 891

Moravskoslezský 60 212 43 445 103 657 60 051 8 377 68 428 66 10 944 10 691

C E L K E M 676 415 471 301 1 147 716 675 734 101 200 776 934 589 96 545 119 459

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  30.06.2024

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny přihlášené

k paušální 

dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 133 650 78 166 211 816 133 585 21 129 154 714 58 9 427 28 901

CELKEM 133 650 78 166 211 816 133 585 21 129 154 714 58 9 427 28 901

přihlášené

k paušální 

dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 30.06.2024

OSSZ dobrovolně účastny
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 7 087 4 867 11 954 7 087 1 026 8 113 3 1 372 1 293

Beroun 6 862 4 680 11 542 6 858 1 092 7 950 3 945 1 267

Kladno 10 001 6 384 16 385 10 000 1 523 11 523 0 1 181 1 861

Kolín 6 717 4 480 11 197 6 712 891 7 603 6 901 1 081

Kutná Hora 4 395 3 431 7 826 4 393 698 5 091 7 886 691

Mělník 7 378 4 655 12 033 7 376 1 053 8 429 12 828 1 386

Mladá Boleslav 6 320 4 964 11 284 6 319 1 015 7 334 6 734 1 105

Nymburk 6 742 4 490 11 232 6 732 979 7 711 4 959 1 076

Praha - východ 16 770 10 731 27 501 16 760 2 596 19 356 6 1 667 3 196

Praha - západ 14 396 9 328 23 724 14 377 2 439 16 816 9 1 314 2 832

Příbram 8 476 5 257 13 733 8 474 1 059 9 533 5 1 352 1 460

Rakovník 3 114 2 461 5 575 3 114 504 3 618 10 448 547

CELKEM 98 258 65 728 163 986 98 202 14 875 113 077 71 12 587 17 795

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 11 927 10 088 22 015 11 911 1 872 13 783 6 2 172 2 143

Český Krumlov 3 349 2 468 5 817 3 348 447 3 795 4 539 504

Jindřichův Hradec 4 933 3 900 8 833 4 930 675 5 605 3 943 698

Písek 4 431 3 277 7 708 4 428 638 5 066 1 871 691

Prachatice 2 907 2 387 5 294 2 905 454 3 359 1 827 362

Strakonice 3 834 3 282 7 116 3 834 563 4 397 0 1 200 568

Tábor 6 468 4 784 11 252 6 467 884 7 351 2 1 308 1 069

CELKEM 37 849 30 186 68 035 37 823 5 533 43 356 17 7 860 6 035

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 385 1 884 4 269 2 383 369 2 752 1 117 309

Klatovy 4 200 3 989 8 189 4 199 701 4 900 7 956 515

Plzeň-jih 3 588 2 930 6 518 3 583 581 4 164 2 630 542

Plzeň-město 11 057 8 858 19 915 11 039 1 745 12 784 4 1 020 1 788

Plzeň-sever 4 531 3 470 8 001 4 526 730 5 256 3 549 709

Rokycany 2 682 2 305 4 987 2 677 443 3 120 1 507 480

Tachov 2 240 1 815 4 055 2 235 368 2 603 5 338 341

CELKEM 30 683 25 251 55 934 30 642 4 937 35 579 23 4 117 4 684

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 366 2 778 7 144 4 366 574 4 940 3 456 632

Karlovy Vary 6 943 4 695 11 638 6 942 884 7 826 3 659 1 088

Sokolov 3 287 2 262 5 549 3 281 448 3 729 2 339 562

CELKEM 14 596 9 735 24 331 14 589 1 906 16 495 8 1 454 2 282

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 608 3 711 10 319 6 600 875 7 475 14 869 1 003

Chomutov 5 652 3 811 9 463 5 650 839 6 489 5 446 981

Litoměřice 7 032 4 334 11 366 7 028 1 006 8 034 10 1 063 1 147

Louny 4 441 2 998 7 439 4 441 605 5 046 4 455 749

Most 5 070 2 916 7 986 5 069 641 5 710 10 333 1 002

Teplice 6 021 3 965 9 986 6 013 974 6 987 4 605 965

Ústí nad Labem 5 858 3 735 9 593 5 853 827 6 680 7 473 1 060

CELKEM 40 682 25 470 66 152 40 654 5 767 46 421 54 4 244 6 907

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 373 3 399 8 772 5 359 711 6 070 4 814 966

Jablonec nad Nisou 5 835 4 117 9 952 5 835 886 6 721 1 859 872

Liberec 11 168 6 969 18 137 11 165 1 502 12 667 4 861 1 956

Semily 4 832 3 748 8 580 4 829 692 5 521 3 907 690

CELKEM 27 208 18 233 45 441 27 188 3 791 30 979 12 3 441 4 484

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 609 8 183 18 792 10 590 1 720 12 310 2 1 492 1 821

Jičín 4 749 3 579 8 328 4 748 647 5 395 8 869 697

Náchod 6 357 5 117 11 474 6 356 870 7 226 8 1 174 921

Rychnov nad Kněžnou 4 080 3 776 7 856 4 080 630 4 710 0 1 141 632

Trutnov 7 136 5 015 12 151 7 136 971 8 107 12 1 094 1 203

CELKEM 32 931 25 670 58 601 32 910 4 838 37 748 30 5 770 5 274

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 554 4 921 11 475 6 554 909 7 463 4 1 578 874

Pardubice 10 949 8 047 18 996 10 948 1 545 12 493 4 1 161 1 966

Svitavy 5 543 4 263 9 806 5 527 831 6 358 2 1 307 847

Ústí nad Orlicí 6 941 5 861 12 802 6 930 1 080 8 010 2 1 257 1 098

CELKEM 29 987 23 092 53 079 29 959 4 365 34 324 12 5 303 4 785

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 347 4 501 9 848 5 342 898 6 240 15 1 086 718

Jihlava 6 497 4 816 11 313 6 495 999 7 494 17 661 1 000

Pelhřimov 4 294 3 656 7 950 4 282 660 4 942 1 982 589

Třebíč 6 354 4 233 10 587 6 353 825 7 178 3 1 153 843

Žďár nad Sázavou 7 050 5 331 12 381 7 036 1 069 8 105 25 1 732 1 032

CELKEM 29 542 22 537 52 079 29 508 4 451 33 959 61 5 614 4 182

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 626 4 739 10 365 5 602 951 6 553 4 1 554 935

Brno-město 26 034 20 549 46 583 26 006 4 513 30 519 21 2 775 5 612

Brno-venkov 14 464 10 732 25 196 14 453 2 291 16 744 13 2 165 2 553

Břeclav 7 251 4 683 11 934 7 251 941 8 192 43 1 168 1 124

Hodonín 8 768 6 115 14 883 8 765 1 273 10 038 29 2 349 1 230

Vyškov 5 919 3 695 9 614 5 915 701 6 616 9 840 1 037

Znojmo 6 028 3 815 9 843 6 024 761 6 785 7 813 812

CELKEM 74 090 54 328 128 418 74 016 11 431 85 447 126 11 664 13 303

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 464 1 376 3 840 2 461 271 2 732 7 254 358

Olomouc 12 944 9 958 22 902 12 930 2 001 14 931 15 1 420 2 085

Prostějov 5 534 4 034 9 568 5 534 820 6 354 3 1 122 883

Přerov 5 905 4 501 10 406 5 905 882 6 787 0 1 208 895

Šumperk 5 949 4 219 10 168 5 937 946 6 883 1 1 267 1 024

CELKEM 32 796 24 088 56 884 32 767 4 920 37 687 26 5 271 5 245

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 382 4 112 9 494 5 382 778 6 160 0 938 808

Uherské Hradiště 8 094 6 276 14 370 8 072 1 276 9 348 5 2 259 1 175

Vsetín 8 546 6 104 14 650 8 497 1 070 9 567 6 2 699 1 142

Zlín 11 909 8 880 20 789 11 889 1 756 13 645 14 2 953 1 766

CELKEM 33 931 25 372 59 303 33 840 4 880 38 720 25 8 849 4 891

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 5 160 3 068 8 228 5 157 549 5 706 5 794 724

Frýdek-Místek 11 746 8 834 20 580 11 702 1 660 13 362 27 2 239 2 187

Karviná 9 535 6 977 16 512 9 508 1 358 10 866 10 1 550 1 890

Nový Jičín 7 728 5 734 13 462 7 712 1 076 8 788 4 1 755 1 365

Opava 9 317 7 098 16 415 9 288 1 406 10 694 8 2 142 1 363

Ostrava 16 726 11 734 28 460 16 684 2 328 19 012 12 2 464 3 162

CELKEM 60 212 43 445 103 657 60 051 8 377 68 428 66 10 944 10 691

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 30.06.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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